
第十三回全日本太極拳・健身気功練功大会成績表 1コート
A組：規格審判 B組：風格、勁力など

7 宇田貴子 自選陳式 106 女 C 北関東武術連盟 5.00 5.00 5.00 5.00 3.65 3.60 3.70 3.67 3.66 8.660 0.010 3.650 3.600 1
6 萩生田修 陳式太極拳 155 男 C 徐広林太極拳クラブ 5.00 5.00 5.00 5.00 3.58 3.58 3.63 3.31 3.58 8.580 0.110 3.470 3.310 2
4 米倉歩 陳式太極拳 159 女 C 大陸武術協会 5.00 5.00 5.00 5.00 3.50 3.60 3.55 3.62 3.57 8.570 0.010 3.560 3.500 3
2 白戸晴美 陳式太極拳 199 女 B 日本太極養生道協会 5.00 5.00 5.00 5.00 3.61 3.50 3.53 3.56 3.54 8.540 0.010 3.550 3.500 4
8 小池千香子 陳式太極拳 173 女 C 大陸武術協会 5.00 5.00 5.00 5.00 3.40 3.48 3.55 3.58 3.51 8.510 0.020 3.490 3.400 5
1 髙木咲江 陳式太極拳 12 女 B 太極拳雙修会 4.90 5.00 5.00 4.96 3.60 3.52 3.50 3.55 3.53 8.490 0.020 3.550 3.500 6
5 杉本由美 自選陳式 105 女 C 北関東武術連盟 4.90 5.00 5.00 4.96 3.35 3.49 3.43 3.45 3.44 8.400 0.020 3.420 3.350 7

審判長

11 三品百合子 陳式太極拳 127 女 D 中日武術太極拳交流協会 5.00 5.00 5.00 5.00 3.60 3.57 3.66 3.57 3.58 8.580 0.030 3.610 3.570 1
9 井上祥子 陳式太極拳（自選） 13 女 D 太極拳雙修会 4.90 5.00 5.00 4.96 3.57 3.53 3.60 3.51 3.55 8.510 0.000 3.550 3.510 2
12 尾城圭子 陳式太極拳（自選） 15 女 D 太極拳雙修会 5.00 5.00 5.00 5.00 3.46 3.56 3.52 3.39 3.49 8.490 0.020 3.470 3.390 3
17 長坂守 自選陳式 107 男 E 北関東武術連盟 5.00 5.00 5.00 5.00 3.50 3.47 3.62 3.42 3.48 8.480 0.040 3.520 3.420 4
13 澤部晶子 陳式太極拳 202 女 D 日本太極養生道協会 5.00 5.00 5.00 5.00 3.45 3.49 3.55 3.24 3.47 8.470 0.080 3.390 3.240 5
16 中村登美男 陳式混元太極拳 38 男 E 中野区太極拳協会 4.70 5.00 4.90 4.86 3.38 3.46 3.45 3.21 3.41 8.270 0.080 3.330 3.210 6
14 越智啓二 自選陳式 108 男 D 北関東武術連盟 4.90 4.90 4.80 4.86 3.40 3.48 3.30 3.20 3.35 8.210 0.010 3.340 3.200 7

審判長

六 陳式太極拳（伝統､規定､自選） エントリー数： 8 名 BC組　男女混合

六 陳式太極拳（伝統､規定､自選） エントリー数： 7 名 DE組　男女混合

4位まで入賞

4位まで入賞

No. お名前 種目 番号 性別 年齢 所属
A組 B組 最終

得点
誤差
近似点

無効
平均点

最低
得点

順位 棄権 備1 3 5 2 4 6

記入 総審判長
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審判長
減点

審判長
減点

平均点 審判長 有効点

平均点 審判長 有効点

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3 亀梨淳之助 陳式太極拳（伝統） 56 男 B 早稲田ウェルネス ネットワーク        0.00 0.00 棄権

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

※

※

二種総合に参加される選手の成績発表は午前競技終了後になります。表彰式は閉会式で行われる予定。

二種総合に参加される選手の成績発表は午前競技終了後になります。表彰式は閉会式で行われる予定。


